
Poradie Škola Meno a priezvisko Výsledok

1 OA Hlohovec Branislav Beňovič, 4. r. 572.6

2 OA Hlohovec Daniel Beňovič, 4. r. 478.8

3 SOŠ obchodu a služieb PrešovDávid Lech, 4. r. 438.5

4 SOŠ obchodu a služieb PrešovDorota Jusková, 3. r. 431.2

5 OA Košice Lenka Havrilová, 3. r. 424.7

6 SOŠ Zvolen Karin Sabová, 4. r. 418.3

7 OA Rožňava Tomáš Hajdúk, 3. r. 415.6

8 OA Rožňava Radovan Mike, 4. r. 383.3

9 OA Levice Rebeka Števková, 3. r. 376.9

10 OA Košice Bianka Žigraiová, 3. r. 372.1

11 SOŠ Holíč Klára Madunická, 3. r. 369.3

12 OA Považská Bystrica Veronika Labudíková, 3. r. 368.7

13 OA Trenčín Monika Aninová, 2. r. 359.8

14 OA Rimavská Sobota Martin Völgyi, 4. r. 352.6

15 SOŠ Zvolen Simona Selecká, 3. r. 346.7

16 OA Rimavská Sobota Eva Gabriela Medveďová, 4. r. 346.4

17 OA Senica Denisa Slintáková, 3. r. 344.6

18 OA Banská Bystrica Ján Válovčan, 3. r. 338.6

19 OA Poprad Denisa Tureková, 3. r. 335.8

20 OA Topoľčany Martin Mošať, 2. r. 335.3

21 OA Levice Marek Kamenický, 4. r. 332.9

22 OA Trenčín Natália Radnótiová, 2. r. 332.7

23 OA Račianska, BA Alžbeta Boldišová, 2. r. 316.4

24 SOŠ Zvolen Lívia Šimková, 3. r. 314.5

25 OA Senica Marika Orgoníková, 3. r. 306.2

26 OA Poprad Timea Teplicová, 2. r. 303

27 OA Račianska, BA Mária Kaderová, 3. r. 302.9

28 OA Banská Bystrica Dominika Oršulová, 3. r 283.3

29 SOŠ Holíč Kristína Bellová, 3. r. 271

30 OA Lučenec Peter Murín, 2. r. 265.2

31 OA Topoľčany Klaudia Töröková, 3. r. 244.6

32 OA Považská Bystrica Adriana Ďuranová, 3. r. 237.5

SŠ Detva Juraj Petrinec, 4. r.

OA Brezno Zina Machničová, 4. r.

SŠ Detva Tomáš Borák, 3. r.

OA Nitra Sandra Jeneyová, 2. r.

OA Brezno Veronika Ološtiaková, 2. r.

OA Sereď Miriama Pagáčová, 3. r.

OA Sereď Matej Lacek, 3. r.

OA Nitra Klaudia Jančová, 2. r.

OA Lučenec Róbert Lažík, 3. r.
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Odpis z obrazovky, penalizácia 50 úderov za chybu

SOŠ hotelových služieb a obchodu Zvolen

Por. Meno a priezvisko Škola

Hrubé 

údery Čisté údery

Počet 

chýb % chýb

1 Branislav Beňovič OA Hlohovec 5541 5341 4 0,07

2 Dávid Lech SOŠ OaS Prešov 4337 4087 5 0,12

3 Tomáš Hajdúk OA Rožňava 4295 4045 5 0,12

4 Daniel Beňovič OA Hlohovec 4707 3907 16 0,34

5 Dorota Jusková SOŠ OaS Prešov 4166 3816 7 0,17

6 Lenka Havrilová OA Košice 4034 3584 9 0,22

7 Veronika Ološtiaková OA Brezno 3859 3509 7 0,18

8 Bianka Žigraiová OA Košice 3756 3506 5 0,13

9 Karin Sabová SOŠ Zvolen 4289 3489 16 0,37

10 Juraj Petrinec SŠ Detva 3878 3378 10 0,26

11 Róbert Lažík OA Lučenec 3819 3369 9 0,24

12 Veronika Labudíková OA Považ. Bystrica 3848 3298 11 0,29

13 Martin Völgyi OA Rim. Sobota 3774 3274 10 0,26

14 Klára Madunická SOŠ Holíč 3753 3253 10 0,27

15 Tomáš Borák SŠ Detva 4141 3191 19 0,46

16 Radovan Mike OA Rožňava 3682 3182 10 0,27

17 Marek Kamenický OA Levice 3561 3161 8 0,22

18 Natália Radnótiová OA Trenčín 3891 3141 15 0,39

19 Monika Aninová OA Trenčín 3826 3126 14 0,37

20 Ján Válovčan OA Ban. Bystrica 3409 3109 6 0,18

21 Denisa Slintáková OA Senica 3296 3096 4 0,12

22 Zina Machničová OA Brezno 3186 3036 3 0,09

23 Denisa Tureková OA Poprad 3092 2842 5 0,16

24 Lívia Šimková SOŠ Zvolen 3390 2840 11 0,32

25 Eva Gabriela MedveďováOA Rim. Sobota 3241 2791 9 0,28

26 Martin Mošať OA Topoľčany 3224 2774 9 0,28

27 Rebeka Števková OA Levice 3474 2624 17 0,49

28 Simona Selecká SOŠ Zvolen 3179 2529 13 0,41

29 Marika Orgoníková OA Senica 3127 2527 12 0,38

30 Alžbeta Boldišová OA Račianska, BA 2802 2502 6 0,21

31 Matej Hriň, 3. r OA Ban. Bystrica 2674 2474 4 0,15

32 Kristína Bellová SOŠ Holíč 2705 2455 5 0,18

33 Klaudia Jančová OA Nitra 2876 2426 9 0,31

34 Miriama Pagáčová OA Sereď 2677 2327 7 0,26

35 Adriana Ďuranová OA Považ. Bystrica 2617 2317 6 0,23

36 Klaudia Töröková OA Topoľčany 2785 2285 10 0,36

37 Mária Kaderová OA Račianska, BA 3330 2280 21 0,63

38 Matej Lacek OA Sereď 2760 2210 11 0,40

39 Timea Teplicová OA Poprad 2890 2140 15 0,52

40 Peter Murín OA Lučenec 2826 1726 22 0,78

41 Sandra Jeneyová OA Nitra 2694 1294 28 1,04
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Por. Meno a priezvisko Škola
Hrubé 

údery

Počet 

chýb

Čisté 

údery
% chýb ČÚ/min

1. Branislav Beňovič OA Hlohovec 5638 2 5538 0,04 554

2. Daniel Beňovič OA Hlohovec 4820 6 4520 0,12 452

3. Dávid Lech SOŠ OaS Prešov 4286 1 4236 0,02 424

4. Karin Szabová SOŠ HSaO Zvolen 4437 5 4187 0,11 419

5. Dorota Jusková SOŠ OaS Prešov 4270 3 4120 0,07 412

6. Juraj Petrinec SŠ Detva 4058 3 3908 0,07 391

7. Lenka Havrilová OA Košice 3970 5 3720 0,13 372

8. Klára Madunická SOŠ Holíč 3808 3 3658 0,08 366

9. Tomáš Borák SŠ Detva 3769 3 3619 0,08 362

10. Tomáš Hajdúk OA Rožňava 3624 1 3574 0,03 357

11. Bianka Žigraiová OA Košice 3585 1 3535 0,03 354

12. Róbert Lažík OA Lučenec 3596 4 3396 0,11 340

13. Rebeka Števková OA Levice 3618 5 3368 0,14 337

14. Veronika Labudíková OA Považ. Bystrica 3396 1 3346 0,03 335

15. Radovan Mike OA Rožňava 3567 5 3317 0,14 332

16. Natália Radnótiová OA Trenčín 3580 6 3280 0,17 328

17. Veronika Ološtiaková OA Brezno 3421 4 3221 0,12 322

18. Ján Válovčan OA Ban. Bystrica 3226 1 3176 0,03 318

19. Denisa Slintáková OA Senica 3231 2 3131 0,06 313

20. Martin Mošať OA Topoľčany 3118 1 3068 0,03 307

21. Marek Kamenický OA Levice 3254 4 3054 0,12 305

22. Eva Gabriela Medveďová OA Rim. Sobota 3251 5 3001 0,15 300

23. Denisa Tureková OA Poprad 3025 1 2975 0,03 298

24. Marika Orgoníková OA Senica 3071 2 2971 0,07 297

25. Zina Machničová OA Brezno 3063 3 2913 0,10 291

26. Monika Aninová OA Trenčín 3113 5 2863 0,16 286

27. Mária Kaderová OA Račianska, BA 2983 3 2833 0,10 283

28. Lívia Šimková SOŠ HSaO Zvolen 2721 0 2721 0,00 272

29. Matej Hriň OA Ban. Bystrica 2717 0 2717 0,00 272

30. Martin Völgyi OA Rim. Sobota 3231 11 2681 0,34 268

31. Simona Selecká SOŠ HSaO Zvolen 2900 5 2650 0,17 265

32. Adriana Ďuranová OA Považ. Bystrica 2575 0 2575 0,00 258

33. Klaudia Jančová OA Nitra 2870 6 2570 0,21 257

34. Alžbeta Boldišová OA Račianska, BA 2811 6 2511 0,21 251

35. Timea Teplicová OA Poprad 2595 3 2445 0,12 245

36. Kristína Bellová SOŠ Holíč 2579 3 2429 0,12 243

37. Matej Lacek OA Sereď 2673 5 2423 0,19 242

38. Miriama Pagáčová OA Sereď 2504 3 2354 0,12 235

39. Klaudia Töröková OA Topoľčany 2382 2 2282 0,08 228

40. Peter Murín OA Lučenec 2425 4 2225 0,16 223

41. Sandra Jenyová OA Nitra 2316 6 2016 0,26 202
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Poradie Meno a priezvisko Škola Predloha Obrazovka Spolu

1 Branislav Beňovič OA Hlohovec 5538 5341 10879

2 Daniel Beňovič OA Hlohovec 4520 3907 8427

3 Dávid Lech SOŠ OaS Prešov 4236 4087 8323

4 Dorota Jusková SOŠ OaS Prešov 4120 3816 7936

5 Karin Szabová SOŠ Zvolen 4187 3489 7676

6 Tomáš Hajdúk OA Rožňava 3574 4045 7619

7 Lenka Havrilová OA Košice 3720 3584 7304

8 Juraj Petrinec SŠ Detva 3908 3378 7286

9 Bianka Žigraiová OA Košice 3535 3506 7041

10 Klára Madunická SOŠ Holíč 3658 3253 6911

11 Tomáš Borák SŠ Detva 3619 3191 6810

12 Róbert Lažík OA Lučenec 3396 3369 6765

13 Veronika Ološtiaková OA Brezno 3221 3509 6730

14 Veronika Labudíková OA Považ. Bystrica 3346 3298 6644

15 Radovan Mike OA Rožňava 3317 3182 6499

16 Natália Radnótiová OA Trenčín 3280 3141 6421

17 Ján Válovčan OA Ban. Bystrica 3176 3109 6285

18 Denisa Slintáková OA Senica 3131 3096 6227

19 Marek Kamenický OA Levice 3054 3161 6215

20 Rebeka Števková OA Levice 3368 2624 5992

21 Monika Aninová OA Trenčín 2863 3126 5989

22 Martin Völgyi OA Rim. Sobota 2681 3274 5955

23 Zina Machničová OA Brezno 2913 3036 5949

24 Martin Mošať OA Topoľčany 3068 2774 5842

25 Denisa Tureková OA Poprad 2975 2842 5817

26 Eva Gabriela Medveďová OA Rim. Sobota 3001 2791 5792

27 Lívia Šimková SOŠ Zvolen 2721 2840 5561

28 Marika Orgoníková OA Senica 2971 2527 5498

29 Matej Hriň OA Ban. Bystrica 2717 2474 5191

30 Simona Selecká SOŠ Zvolen 2650 2529 5179

31 Mária Kaderová OA Račianska, BA 2833 2280 5113

32 Alžbeta Boldišová OA Račianska, BA 2511 2502 5013

33 Klaudia Jančová OA Nitra 2570 2426 4996

34 Adriana Ďuranová OA Považ. Bystrica 2575 2317 4892

35 Kristína Bellová SOŠ Holíč 2429 2455 4884

36 Miriama Pagáčová OA Sereď 2354 2327 4681

37 Matej Lacek OA Sereď 2423 2210 4633

38 Timea Teplicová OA Poprad 2445 2140 4585

39 Klaudia Töröková OA Topoľčany 2282 2285 4567

40 Peter Murín OA Lučenec 2225 1726 3951

41 Sandra Jenyová OA Nitra 2016 1294 3310

ZAV Zvolen 2014
Kombinácia jednotlivcov
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Poradie Škola 1. člen 2. člen Spolu

1 OA Hlohovec 10879 8427 19306

2 SOŠ OaS Prešov 8323 7936 16259

3 OA Košice 7304 7041 14345

4 OA Rožňava 7619 6499 14118

5 SŠ Detva 7286 6810 14096

6 SOŠ Zvolen 7676 5561 13237

7 OA Brezno 6730 5949 12679

8 OA Trenčín 6421 5989 12410

9 OA Levice 6215 5992 12207

10 SOŠ Holíč 6911 4884 11795

11 OA Rimavská Sobota 5955 5792 11747

12 OA Senica 5498 6227 11725

13 OA Považská Bystrica 6644 4892 11536

14 OA Banská Bystrica 6285 5191 11476

15 OA Lučenec 3951 6765 10716

16 OA Topoľčany 5842 4567 10409

17 OA Poprad 5817 4585 10402

18 OA Račianska, BA 5113 5013 10126

19 OA Sereď 4681 4633 9314

20 OA Nitra 4996 3310 8306

ZAV Zvolen 2014
Vyhodnotenie škôl

SOŠ HSaO Zvolen
Zvolen 25. novembra 2014


